URZAD GMINY CHLOPICE
37-561 Chlopice 149a

tel.( 16) 624 00 00
NIP 792-20-32-035 REGON 650900507
e-mail: urzad@chlopice.regiony.pl

Znak: RG.271.7.2013 Chlopice, 13.08.2013

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacje zadania
inwestycyjnego pn.: ,REMONT BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ BUDOWA
OGRODZENIA I UTWARDZENIE PLACU Z PRZEZNACZENIEM NA PARKING PRZY
SWIETLICY WIEJSKIEJ W JANKOWICACH?”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamdwien Publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) w zwiazku ze
ztozonymi na pi$mie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
wyjasniam co nastepuje:

Tres¢ zadanego pytania nr 1:
Przedmiar robét instalacji c.o0. poz.59 i 60 Grzejniki stalowe dwuptytowe o dhugosci do 660

mm 1 kpl i dtugosci ponad 660 mm — 25 kpl. W celu dokonania rzetelnej wyceny, prosimy o
podanie dokladnych wymiaréw wysokosci, dtugoscei i mocy.

Tresé udzielonej odpowiedzi:

W pozycji 59 ,,Grzejniki stalowe dwuptytowe o dtugosci do 660 mm — 1 kpl” nalezy przyjaé
grzejnik stalowy dwuplytowy C22 o wymiarach (dtugosé x wysokos¢) 600 x 600 mm - 1 kpl.
W pozycji 60 ,,Grzejniki stalowe dwuptytowe o dtugosci ponad 660 mm — 25 kpl” nalezy.
przyjaé grzejniki stalowe dwuplytowe C22 o wymiarach (dtugosé x wysokos¢) 700 x 600 mm
-3 kpl, 800 x 600 mm — 1 kpl, 1000 x 600 mm — 4 kpl, 1100 x 600 mm — 5 kpl, 1400 x 600

mm — 6 kpl, 1600 x 600 mm — 6 kpl.

Tre§¢ zadanego pytania nr 2:
1.Przedmiar rob6t budowlanych poz. 145 ,,Dostawa i montaz 3 systemowych kabin

sanitarnych wykonanych z profili aluminiowych ,wypelnienie :ptyta zywiczna grub.28 mm,
okucia —stal nierdzewna, o wys.2,03 m(w tym przeswit pomi¢dzy posadzkg a sciankg ok.15

cm),drzwi —pelne) -3 kpl

Prosimy o podanie wymiaréw kabin , szerokosci i ilosci Scianek dzialowych i bocznych, oraz
wyjasnienie czy sa to kabiny wolnostojace, czy montowane w istniejacych Scianach ?
Czy istnieje mozliwos$¢ umieszczenia na stronie internetowej projektu robdt budowlanych i

sanitarnych?

Tresé¢ udzielonej odpowiedzi:

W przedmiarze robdt budowlanych w poz. 145 nalezy przyjaé kabiny o wymiarach (110 cm x

130 cm) jak na zalaczonym rzucie — zal. nr 1.
Inwestor nie posiada projektu robdt budowlanych i sanitarnych, opiera sie tylko na

kosztorysach inwestorskich.



Tres¢ zadanego pytania nr 3:

1.Obmiar w poz.195 jest niezgodny z zalaczonym projektem wykonania ogrodzenia.
Fundamenty pod stupy ogrodzeniowe 59x0,30x0,30x0,45 , a w projekcie jest wysokosé
stupéw 0,80m.
Czy nalezy uwzgledni¢ strefe przymarzania , w naszym regionie wynosi 1,10 m
2.W zalaczonym przedmiarze nie uwzgledniono wykonania fundamentéw do montazu
prowadnic bram przesuwnych. Czy liczyé wykonanie fundamentéw do montazu prowadnic
Jjesli tak, to prosimy o podanie podstawy wyceny i ilogci .
3.W zalaczonym projekcie jest brama dwuskrzydlowa , natomiast w przedmiarach jest brama
przesuwna. Jakq brame nalezy wycenié ?

Tres¢ udzielonej odpowiedzi:

Nalezy stosowac sig scisle do przedmiaréw robét.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czgs$é specyfikacji istotnych warunkdw

zamOwienia .
Jednoczesnie informuje, ze ze wzgledu na to, ze wprowadzone modyfikacje nie majg

znacznego wplywu na przygotowanie oferty przetargowej zamawiajacy nie przedtuza
terminu sktadania ofert.

Otrzymuja:

1.BIP Urzedu Gminy Chlopice
2.a/a
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